Offizielles Ergebnis

3. Etappe ISC Ottenbach 26.05.2024
R2: 2. Durchgang Gesamtwertung:...,EliteW,U19w,U19m,Masters3Senior,Elite,Amateure
Distanz: 2,4 km (Rundenlange: 2,440 km) Siegerschnitt: 31,1 km/h

Pos. StartNr.  First name Name Club Best time
Gap Class Team License

1 226 Alex KURRLE MRSC Ottenbach 4:42.236
- Masters2 WTB 100 544 205 19

2 1 Joscha SLONGO RV Radlerlust 1909 DeiRlingen e.V.  4:43.252
0:01.016 Elite WTB 101 154 256 37

3 22 Daniel SCHNEIDER RV Weingarten 1894 4:46.688
0:03.436 Elite WTB 101 374 314 02

4 12 Jan Niklas HOHENEDER RSG Heilbronn/ Team XLC 4:50.004
0:03.316 Elite WTB 100 944 816 20

5 31 Christoph KIRCHBIHLER RSV Sonthofen e.V. 4:52.353
0:02.349 Elite BAY 101 077 198 94

6 5 Ben GRUPP Racing Students 4:53.739
0:01.386 Elite WTB 100 483 510 46

7 68 Kevin SCHROF RV Pfeil Magstadt 4:56.721
0:02.982 Amateure WTB 101 496 378 40

8 10 Nathan MULLER RSG Heilbronn 1892 e.V. 4:57.038
0:00.317 Elite WTB 100 089 151 89

9 204 Daniel HENTSCHEL Radfahrverein Adler Empfingen e. V. 4:58.155
0:01.117 Masters2 WTB 100 565 447 18

10 78 Tobias BAUR MRSC Ottenbach 5:01.102
0:02.947 Amateure WTB 101 058 009 14

11 253 Markus WESTHAUSER BIKE-0-RADO Racing Team e.V. 5:01.351
0:00.249 Masters3 WTB 100 457 139 59

12 61 Christian KOCH RV Pfeil Magstadt 5:02.710
0:01.359 Elite WTB 101 511 620 53

13 26 Leonard TIMM VC Hohentwiel Singen e.V 5:02.814
0:00.104 Amateure BAD 100 959 802 68

14 216 Marco GODINHO RV Weingarten 1894 5:03.020
0:00.206 Masters2 WTB/POR 100 541 610 43

15 64 Marcel HERMLE RV Pfeil Magstadt 5:03.240
0:00.220 Amateure WTB 101 511 704 40

16 218 Stefan HUGGENBERGER Team Laura e. V. 5:05.358
0:02.118 Masters2 BAY 100 443 686 89

17 8 Linus UHLIG Racing Students 5:05.625
0:00.267 Elite WTB 100 842 474 13

18 53 Lukas VOGT RSG Heilbronn 1892 e.V. 5:14.655
0:09.030 Amateure WTB 101 275 000 16

19 42 Michael VOGEL Bike Sport Nattheim e.V. 5:14.754
0:00.099 Amateure WTB 100 551 000 24

20 45 Benjamin  KONIG Bike Sport Nattheim e.V. 5:17.701
0:02.947 Amateure WTB 101 229 288 88

21 34 Christian GRUPP MRSC Ottenbach 5:19.912
0:02.211 Elite WTB 101 025 184 72

22 250 Thomas  FISCHER 1.RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. 5:24.689
0:04.777 Masters3 WTB 100 457 334 60
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285
0:01.360
51
0:01.250
340
0:02.016
60
0:00.325
67
0:02.935
59
0:00.409
55
0:00.809
74
0:00.774
207
0:00.592
227
0:01.164
261
0:01.738
319
0:00.114
62
0:01.639
56
0:00.350
110
0:01.116
282
0:00.104
209
0:01.518
27
0:00.365
40
0:00.208
309
0:02.004
117
0:00.374
286
0:00.547
270
0:00.413
230
0:03.681

Magnus  WOLFLE
Ul7m WTB
Dara Bran KNAACK
Elite BAD
Siegfried TRONDLE
Masters3Senior WTB
Ulrich

Amateure WTB
Patrick GUTH
Amateure WTB

Sebastian WATZLAWIK

Amateure WTB 100 718 262 58

Jan WEIPPERT RSV Oschelbronn
Amateure WTB 100 485 300 90

Torben SCHWARZ VC Hohentwiel Singen e.V
Amateure BAD 101 043 240 86

Andreas BRAND RV Kirchentellinsfurt
Masters2 WTB 100 554 437 66

Nazzareno SCARMATO RC 1886 Villingen
Masters2 WTB 100 912 734 45

Christoph TIMM VC Hohentwiel Singen e.V
Masters3 BAD 100 992 903 92

Roland RIES RV Pfeil Magstadt
Masters4 WTB 100 766 686 79

Daniel FRITZ RV Pfeil Magstadt
Amateure WTB 101 511 616 49

Tim WEIPPERT RSV Oschelbronn
Amateure WTB 100 485 551 50

Dennis STIEB 1.RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V.
Uulo9m WTB 101 262 803 41

Finn-Luca RENZ MRSC Ottenbach
Ul7m WTB 101 266 650 08

Florian GUGELBERGER RV Pfeil Magstadt
Masters2 WTB 100 536 987 76

Axel GEIGER MRSC Ottenbach
Elite WTB 100 483 602 41

Malwin FISCHER 1.RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V.
Amateure WTB 100 457 459 88

Alexander MOHR

Masters4 BAD
Ludwig HARTER
Uulo9m WTB
Silas WILDGRUBER
Ul7m WTB
Leo
Ul7m WTB
Martin VIDA
Masters2 WTB

KJC Ravensburg
101 416 799 01

RIG Freiburg
100 909 701 19

RSV Stuttgart-Vaihingen 1901
100 055 776 82

HASELWANDER RV Pfeil Magstadt

101 521 295 28
RV Pfeil Magstadt
101 517 739 61
RSV Stuttgart-Vaihingen 1901

RSV Schwalbe Ellmendingen
100 506 110 45

The Quality Group RSV Tailfingen
101 480 071 29

RC 1886 Villingen
101 524 395 24

DEUTSCHMANN RSV Oschelbronn

101 061 318 25
RSV Oschelbronn
101 496 606 74
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219
0:01.676
255
0:04.258
220
0:00.952
265
0:00.125
95
0:03.434
90
0:01.118
393
0:04.827
47
0:00.080
217
0:09.180
307
0:02.035
325
0:00.551
370
0:01.849
283
0:03.208
342
0:00.719
312
0:00.308
81
0:06.343
52
0:00.130
32
0:08.572
308
0:06.716
361
0:04.358
360
0:02.316
310
0:04.473
326
0:04.171
313
0:03.648

Georg WITTMANN
Masters2 BAY
Juris ALAINIS
Masters3 BAY
Thomas HALTER
Masters2 WTB
Thomas TANTZ
Masters3 BAY
Philipp KOLB
Amateure WTB
Karl FRIESCH
Amateure WTB
Selina WITZIG
Ul7w Sul
Manuel WITTE
Amateure BAD
Manuel RESTLE
Masters2 WTB
Ralf BUSS
Masters4 BAD
Walter FUNK
Masters4 WTB
Paulina BRANDLIN
EliteW RLP
Raphael DUNZ
Ul7m WTB
René MOTZ
Masters3Senior WTB
Zenon OPOKA
Masters4 WTB/POL
Tobias KLEIN
Amateure WTB
Luca KLOTZ
Amateure WTB
Felix WORNER
Amateure WTB
Willi SPIESZ
Masters4 BAD
Franziska SCHMID
EliteW BAD
Keilla DE PAULA
EliteW BAD
Hans EBERWEIN
Masters4 BAD
Gerhard BOKEL
Masters4 WTB

Karl-Heinz LIEBEMANN

Masters4 WTB

Team Laura e. V.
101 471 798 01

RSC Kempten
100 490 425 74

The Quality Group RSV Tailfingen

100 507 744 30
RSC Kempten
100 544 341 58
MRSC Ottenbach
101 518 284 24
RSV Oschelbronn
100 485 218 08

VC Diessenhofen - Witzig Druck AG

101 185 709 62

FCC Bodensee e.V.
101 497 671 72

SC Onstmettingen
100 594 439 07

RSV Schwalbe Ellmendingen
101 392 387 33

TSG 1847 Leutkirch
100 507 815 04

RV Blitz Spich 1908 e.V.
101 232 660 65

KJC Ravensburg
100 917 592 53

TSG 1847 Leutkirch
100 507 867 56

RSV Stuttgart-Vaihingen 1901
100 525 300 29

MRSC Ottenbach
101 511 618 51

RSC Komet Ludwigsburg e.V.
101 497 789 93

RSV Oschelbronn
100 484 998 79

RSV Schwalbe Ellmendingen
100 361 522 84

FCC Bodensee e.V.
101 373 930 06

FCC Bodensee e.V.
101 374 313 01

RSV Schwalbe Ellmendingen
100 361 664 32

MRSC Ottenbach
100 457 125 45

RSV Stuttgart-Vaihingen 1901
100 362 979 86
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71 252 Holger SIMON FBA - Cycling Team 7:12.236

0:06.695 Masters3 RLP 100 528 201 20

72 83 Johannes GRAEF RSC Nurtingen 1949 e.V. 7:24.349
0:12.113 Amateure WTB 101 529 603 91

73 366 Annika STROLIN MRSC Ottenbach 7:28.912
0:04.563 EliteW WTB 100 457 377 06

74 301 Jurgen SCHULZ 1.RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. 7:39.587
0:10.675 Masters4 WTB 100 363 492 51

75 323 Otto HUGGENBERGER Team Laurae. V. 7:41.727
0:02.140 Masters4 BAY 100 457 554 86

76 303 Jochen FEILHAUER Radfahrverein Adler Empfingen e. V. 8:14.167
0:32.440 Masters4 WTB 100 457 252 75

77 314 Ralf STROLIN RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 10:56.263
2:42.096 Masters4 WTB 100 457 410 39

DNF 368 Sophia DUNZ KJC Ravensburg 0.000
10:56.263 Elitew WTB 100 917 621 82

Kollegium der Kommissare Zeitnahmeteam RSV Oschelbronn

Montag, 27. Mai 2024, 22:42h
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